
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 14.09.2024 PAGINA 1 DIN 4

10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Inginerie Electronică şi Telecomunicaţii - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 10DL-0270 DK 8.860 8.860 B

2 10DL-0286 DK 8.660 8.660 B

3 10DL-0291 DK 8.170 8.170 B

4 10DL-0263 DK DH 7.720 7.720 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 10DL-0280 DH DK 8.160 8.160 B

2 10DL-0266 DH DK 7.850 7.850 B

3 10DL-0275 DH DK 7.550 7.550 B

4 10DL-0267 DH DK 7.530 7.530 B

5 10DL-0261 DH DK 7.360 7.360 B

6 10DL-0281 DH 7.250 7.250 B

7 10DL-0274 DH 7.230 7.230 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Inginerie Electronică şi Telecomunicaţii - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 10DL-0263 DK DH 7.720 7.720 B

2 10DL-0270 DK 8.860 8.860 B

3 10DL-0286 DK 8.660 8.660 B

4 10DL-0291 DK 8.170 8.170 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 14.09.2024 PAGINA 4 DIN 4

10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 10DL-0261 DH DK 7.360 7.360 B

2 10DL-0266 DH DK 7.850 7.850 B

3 10DL-0267 DH DK 7.530 7.530 B

4 10DL-0274 DH 7.230 7.230 B

5 10DL-0275 DH DK 7.550 7.550 B

6 10DL-0280 DH DK 8.160 8.160 B

7 10DL-0281 DH 7.250 7.250 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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